
No.1、2は同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

㈱オクガワ 1,618,000

19

18

3

1

2,002,000

落札

円

円

有限会社　佐藤重機土木　取締役　佐藤　健一朗

令和7年8月1日

落札業者名
住　　　　 所

土木一式工事喜多方市高郷町大田賀字田中地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

から

入札結果表

公告第270号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年8月1日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第高産建工－13号

まで令和8年8月1日

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年7月30日

高郷総合支所 産業建設課

入札日時

路線等名

まで

本市において土木一式工事の工種登録があること。（資格点数700点未満）

1,779,800

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）161,800 円

令和7年8月1日 令和7年10月29日工期契約日

市道大原・窪倉線路肩整備工事

落札金額
（契約金額）

プレキャスト擁壁工(Ⅶ-A-a-1000) L=13.0ｍ
場所打擁壁工(h=1.0m,t=0.3m) L=1.9m
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 A=19.1㎡
区画線工(白色,ペイント,w=15cm) L=14.7m

㈲佐藤重機土木

喜多方市山都町木幡字上ノ原丙９９１番地

2

円1,618,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

㈲物江工業所

喜多方市塩川町中屋沢字田中乙３０７番地

2

円5,700,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において管工事または機械器具設置工事の工種登録があること。（資格点数制限
無し）

6,270,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）570,000 円

令和7年8月1日 令和7年12月19日工期契約日

常世１号消雪ポンプ入替工事

落札金額
（契約金額）

消雪ポンプ入替　１式
制御盤入替　１式

入札結果表

公告第259号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年8月1日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第塩産除工－１号

まで令和8年8月1日

1

6,272,200

落札

円

円

有限会社　物江工業所　代表取締役　物江　一久

令和7年8月1日

落札業者名
住　　　　 所

機械整備

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年7月30日

塩川総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町常世地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19

18

3

 



19

18

3

まで令和8年8月1日

1

39,581,300

落札

円

円

小野瀬工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　賢治

令和7年8月1日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年7月30日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町早稲谷地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第260号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年8月1日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第改15号

から まで

本市において機械器具設置工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

38,997,200

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）3,545,200 円

令和7年8月1日 令和8年3月27日工期契約日

相川浄水・第一配水池紫外線処理装置設置工事

落札金額
（契約金額）

紫外線処理装置(アクアUV)　１台

小野瀬工業㈱

喜多方市字谷地田７４３７番地

2

円35,452,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



喜多方市字清水台三丁目１５１番地

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 1,150,000

（うち消費税

星電気工事㈱

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等第修８号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年8月1日から令和7年8月1日

所管課 建設部　上下水道課

令和7年7月30日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第272号

まで

件名 熱塩浄水場制御電源修繕

喜多方市熱塩加納町相田地内

円）115,000

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『電気工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年8月1日 令和7年12月19日令和7年8月1日

業務場所

制御電源装置(S8JX-P)　３台

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,265,000

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字清水台三丁目１５１番地

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 1,255,000

（うち消費税

星電気工事㈱

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等第給修３号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年8月1日から令和7年8月1日

所管課 建設部　上下水道課

令和7年7月30日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第273号

まで

件名 滝下給水施設水位計修繕

喜多方市高郷町揚津地内

円）125,500

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『電気工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年8月1日 令和7年10月24日令和7年8月1日

業務場所

投込式水位計検出器　測定範囲：0～5ｍ　１台
投込式水位計変換器　１台

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,380,500

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市関柴町上高額字広面６５９番地２

有限会社　旭モーター　代表取締役　木村　典寿

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『車両・船舶類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第274号

件名 公用車購入

落札

円 円㈱岩田商店 円棄権

㈲旭モーター 2,629,000

軽バン電気自動車購入　１台

入札結果表

業務番号 路線名等第 車１ 号 -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 建設部　上下水道課

業務場所 喜多方市押切一丁目地内

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年8月1日から令和7年8月1日

令和7年7月30日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年8月1日 令和8年2月27日から令和7年8月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

262,900 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円2,891,900

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



郡山市中町１番２２号

国際航業　株式会社　福島営業所　所長　塙　泰一郎

見積 結果

9

12

14

10

13

11

15

予定価格（税込） 円

落札

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
11,264,000

円

12,000,0002

1 11,400,000

（うち消費税

㈱ニュージェック　福島事務所

㈱ＮＪＳ　福島出張所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

入札結果表

業務番号 路線名等第建委１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年8月1日から令和7年8月1日

所管課 建設部　上下水道課

令和7年7月30日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第266号

まで

件名 喜多方市内水浸水想定区域図及び内水ハザードマップ作成業務委託

喜多方市字御清水東地内外

円）1,024,000

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『下水道』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年8月1日 令和8年3月19日令和7年8月1日

業務場所

内水浸水想定区域図及び内水ハザードマップ作成
簡易モデル　770 ha（喜多方処理区）
詳細モデル　157 ha（塩川処理区）

履行期間 から

6

7

10,240,0003 国際航業㈱　福島営業所

4

5

8

　　備考


